
Srnloítva o dodávce tepelné energie g?0.LT E R M&Tp
AKalll%k %PaklčN6aí

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběratele.' 50453

CENY TEPELN' ENERGIE
Platné od Ol.Ol.20l7 do 31.l2.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským so?idem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 476775 11
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostf Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 771 41 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vederiém
Kra3ským soudem v Osíravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIČ: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/20?2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/Í990 Sb. ve zněnf pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
453/03T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV Kč/GJ
Teplo UT Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V O[orupuci dne 5!. 12.2016

Za dodavatele:

.!Q.!!...S..':',,,,,,,,, dne .."<..;.:.l..:..4.'?."..!..y.Q,,IQ.0..Q.g...9..:......... dne ..g....'l.,3..O.l3-.

/

/

/
í



'%%

PHloha č. 2 h smlouvě o dodávce a odběru tepla... listů 2? list č. i

PŘIHLÁŠKA

k odběru tepla a TUV na lokalitách zásobovaných ze zdrojů

akciové společnosti
OLTERM & TD OLOMOUC

pořadové člslo přihláškya 1

ODBERATEL

Číslo smlouvy:

Název, jméno:

Místo:

Bankovní spojení:

IČO:

453/02T

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.-SS Ulice: Školní čp. 202/2a
Olomouc PSČ: 77141

Číslo účtu: 9

25898736 DIČ: 379-25898736

DATUM ODBĚ,RU OD Ol. Ol. 2002

l

ZDROJ Vrchlického KÓD ZDROJE 30814

ODBĚRNÉ MÍSTO l) Blanická 4 KÓD ODB]'R.MÍSTA so814n

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

POČET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

Blanická 4 943 5 Hodolamy xog»

l



Příloha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCH,=(

ČÁST II.
PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NÁ VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTA POŽÁDOVÁNÉ ODBERATELEM

ke smlouvě o dod«níce a odběru tepla... lishí 2? ,list č. 2

Datum: S/- IJ'-ó

dodavatel

Poznámka.'

l) adresa odběrného *ísta, viz. čl. I odst. 1. 2 smlouvy o dodávce a odběru tepla a TUV
2) adresy všech objektů zásobovaných teplem přes odběrné místo

A) SKUTEČNÁ PODLAHOVÁ PLOCHA

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV 321 ,,2 bez TUV m2

B) PŘEPOČTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚ'ČTOVÁNÍ TEPLA PRO VYTÁPĚNÍ

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

bez TUV 280.06 m2 bez TUV m2

C) PŘEPOčTENÁ PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYúčTOVANí rbpt užrrxov VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY 252,81 GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média
dle přílohy č. 5 ke smlouvě na dodávku
a odběr tepla a TUV oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



3'=,=

Srnloítva o dodávce íepelné ener'gie
C€
9 9!!! ! ' ! !Y!?!

huaíbvA apotslííaax

Strana l z l

PMloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 453/03T
Číslo odběratcle : 50453

DODAI}ATEL:

OLTERM & 'í'D Olomouc, a.s
Janského 469/8, Povel , 779 00 C)lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obclíodnim re)st'r!ku, vedeném
Krajskýiii soudein v OsÍrave, zn B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBER.ATEL:

Správa iiei'novitostí Olomocic, a.s.
ŠČolní 202/2a, 771 41 0loínouc.
ICO: 258987á6 DIČ: CZ25898736
Zapsáno v obclíodiiím rejstřiku, vedeném
Krajskýiíi soudeiíi v Os{rave, oddil B, vložka 2548

číslo účtu/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017 :

A) Fakturační období: iněsíční.
B) Ternííny splatnosti záloli, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Ůčetní období
Í
02/20 17

03/20 17

04/2017

05/20 17

06/20 17

07/20 17

08/2017

09/20 17

10/2017

11/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150453

1170250453

1170350453

1170450453

1170550453

1170650453

1l 70750453

1170850453

1170950453

1171050453

1171150453

1171250453

Základ daně DPH15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05.2017

05.06.2017

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.l1.20l7

05.l2.20l7

C) Výše záloli je stanoveiia iia základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m-ěsíčiiím íaakturačníi'n obdobím.

D) Na fakt?iře bude odečtciia skutečná poskytnutá záloha.
E) Při ziněiiě cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel :

,,,,,,,,,,,,,,,. 12-12-2016V Olomouci dne: ..........!..L,,,,,,,!,',,,,!-,!,!!',,,,,,

-------'?aa"aa"???']

Za doíMvatele

Odběratel:

2 4.104+ . .'v...... I.a.. - :-..... .'



Srnlouva o dodávce lepelné energie @ OcLTEÁ RM.a,TNůD
axciová a+otíbuasí

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Oloniouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50453

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č, 453/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM ě.: ?308-140/120
Název OM: Blanická 4

Sazba:

Ď
F Únor l

Březen l
f Duben i

Kveten l

€'en l
ec l

l

l ZářÍ i
Ríjen i

?Listopad ?
l Prosinel
i Celkem (

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Nej»yty Nebyty Teplo Teplo Sjednaný výkon (MW)

UT TV celkem celkem výpočet stálého platul((.J) i (GJ) i byty i nebyty nebyty i bYtY
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
l

l

MěsÍc
Byty
UT
(GJ)

l
l

l
l

l
l

l

l
 l
 i
 l
 l
 i

Byty
TV
(GJ)

l
l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
l

t
l
l
l

l

l

l

l
l
l
l
l

l

l
l

l

l

l
l

l

l

l

J

l

r
l

í
l
l
l
l
l

l
l

r
r
r
r
r

r
I
l
l

l
l

l
l

l
l

J
I

l

i

l
l

l
l
l

l
l

l

l
l
l
l
l

l

Sjednaný objem dodávky
(C-J)

nebyty byty

l
l

J

l

r
r
l
J
J

l

l
r
r

l
l
l
1
l
l
l
l

l

l
l
l
l

l

l
l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 20i6
V Oloiiiouci dne:

y ..Q..a!!..Q.'!..?.'...!'..'...!..... dne; .'.,k..:. 'lo./.1. l.,.. *a??aa*a!;*?'a'a *'aa .', .č :,-. .':,' .(,, . :. . . . .. dne: . .í,. . : .'.í. .1. f,1:.'. .1. . . .(.?. ** . . ..



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 g gL"4E9;4q
íyanív4 xíotíbuaaí

zd roj : 30 814 Vrchlického změna Č.: l

1. teplotrí křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l

Teplotní křivka
90-

85 .i

80

75

O
'-?io
S

> 65

o

,,, 60-a)

Cl

2 55

3 so
a

p
45

40

35

3C)

16 14 i2 ío 8 6 4 2 o -2

Venkovní teplota (oC)
-4 -6 -8

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 12. Ieden 1999

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNO a.s. - SSD Blanická 4

číslo smlouvy: 453/03T
Datum:

?-(,}

M

venkovní teplota: . 161 141- 121 101 sl el 41 21 ol-zl -4J -61--81 -íol -121 'lígl.-íe
teplota vody ÚT

denní 36 38 41 45 49 53 57 60 62 64 66 68 70 72 75 78 80
nočrí útlum

ll

l -4- d e n n i
l li. l LLIllIliIli ::llLL i l

sJ r T l mí-r- l r[mrr r[7Ní7777
[ l +li-4-

Ť
l

l ffl
l

Jr-rTI
ll l

4 - 

L,,
.jIl

>)/»vJ77
m- r-r-í- I [77r L,, - l)/

j7 m W»7

l
l

l
l

)/
5P r Ť-

l
l

l+ z)/ rrí7- i Il
r Jm7

l

/
/'7 q lr-

l l

jl
/'Y m7 r J7

)í
l/'

l

ř

ll l a
< )/
)ř m

l
l l l

a
5
5
u
['

!
Z
Z
J

2
5
5
5



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0.LTEÁ RM&bT,D
bxciová atottbhbsí

Příloha č. 6

%l%lPOVĚŘENí ODBĚRATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energte

VPI

Odběratel:

Firmafjméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

ODBERATEL

'd!d!9;pjVb M4JOví?OSíl oiO;a0'UC.'
aa =a =%'*aa4,ah-) ír: . !.J-í,IcaJ

n.!

'O?C'Ó:'Q;;Í?)(É ; '>]x.í>l c«J . 2 ::?í'7?*" 4'l'
8 9 8 7 :'l bIČO 2589

S O{jKlí A ?',
ik!'Hj/-""
'í4ý a7rsy,sra a a a a a a a a

tÍmto pověřuje

za odběrné rňísto

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení: ...............................................................r.č.(ČOP):
kontaktníadresa: .......................................................,....,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

kontaktní telefon: ...................................kontaktní e-mail: ................................ .

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešenf záležitostí týkajících se

podmínek dodávky a pararnetrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Příloha č. l ,,Ceny tepelné energie'" ANO - NE*

b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie" ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram'? ANO-NE*

e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy? ANO - NE*G(

k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

V. .(,.)!y....4?ř< ..ú?'c.'{. Jx. .. dne : . . .#...7......a; 7. .c...a?o-?.

/ odbi

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zava
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .................... dne:

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie @, 0! TF RMaT,D
ixxiovl xíxt{!Nllíí

Přfloha č.8

?OLTERM& ?TDOlomouc???,a.s. Olomouc, Jansk?ého 469/8, PSČ : 779 00
Seznam odběrných míst ÚT a TV

Čís:-!

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 453/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I308-140/120 Blanická 4 ?308-140/000

název zdro3e:
Vrchlického

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke ói Ol. 10.2011.
Dojde-li ke zrněně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
sezríam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 -i'- ynii
V Olomouci dne: .

Za dodavatele

Strana 1 z 1



[ :?g4yEpq.p

Dodatek ě. l

ke Smlouvě o doďávce tepelné energie číslo : 453/03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

údaj o zápisu:
íč:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSČ ")79 00
Zapsána v obch. rejstř, u KS v Ostravě, odd. B vložka 872
476775 Il

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/j méno:
Proi

Sídlo/adresa:

Údaj o zápisu:
IČ/RČ :
mČ:
Statut, zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Blanická 4

Olomouc, školní čp. 202/2a, PSč 771 4?
zapsáno v obch. re3sď. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odběratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o doďávce tepelm: energie takto:

I.

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost srnlouvy" se mění tak, že se vkládá nový bod
A6. I1 ve znění:
A6.11. Oďběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se-zavazuje nejméně jednou ročně zaktualizovat seznam odběrných
míst a v případě, že došlo ke zíněně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

II.

Ustanovení bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přílohy? se mění tak, že se vkládá nová
Příloha č.8 ,,Seznarn odběrných míst".

Příloha č. 8. dle stavu k 'datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



15.!'

'?'jČ«
I{'%)'

.il!?!-

F'
F

r':'
rř)J

m.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze zrněn.

@q.tí4n4.o

lii.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne: :il -(15- 2005 v Olomouci dne: 3 1 -ů5- 2005 l
l

i

............ .. ... -.---.-------- .J-.---. .. -.-.

zadi za odbčratele



@ 0.LTERMaT,D
{íl:lóVl l@aklkN[{I

Dodatek
ke Smliítis ě oJ(íJ.ll ce tcpelné cnergic čislo: 453/03T

Dodai alel:
Fiarlllfl'.
Siďlo:

ťdaj o zápisu:
IČ:
Zastoupcna :
(dále3cr. Jcd.ivatcíí

OLTERíťí t( arl) Olomouc, a.s.
Olomouc, .laiiskéh«i 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v oh<h rc.istříku u KS v Ostravč. odd. B. slíižka 872
476775 I l
Ing. Malpíirzaiiíii Rapa-Katbeh - řcditclkotí spolcčiiosii

a

04běratel:
Firma/jméníi:
Sídlo/adresa:
Údaj o zápisu:
Ič/Rč :
Stalut. záslupce:
(dále jen oďberatel)

SNO, a.s.-SSD 'RlaríCká4
Olomoiic, Ski>Ini čp. 202/"?a, PSč 771 41
Zapsáiia v iííich. rcjstříku u .:... soudu v . . . . ." . . .. od<1. a..., vložka . ..'...1Í. .
258987 ',6

se v souladu s ustanoveníin bodu A7- l l Srniouv)' o doáávcc ícpclné cncrBie dohodli na uzavřeqítohoto Doďatku, kterým sc mění shora íis c«:Jcná Smlouva o dodás'cc tepclrié energie takie:
i

-í?ext ustanovení bodů B3.2. až íl3 3. se vypouští a nahrazujc nos <'m Iciícii'i bodů B3.2. až B3 .3. s e
zněni:

B3.2, Množství vody a tepla pro přípravu TV, spoffebované jednotlivý'm odběratelem, je součtemoddělených odběrů vody a tepla sianovených na jednotlivá odběrná mísia či jejich části sjednané v příloze
č. 2 této smlouvy.

Pravídla pro případ společané přípravy teplé vody pro saíce odběrných niístV případě pťípríivy TV z jednoho zdn-;jc pro vlce odběrných mist s zásobcs ane lokalitě plati:B3j.l. MnožstsA vody pro připrasu TV (v,.) spotřebované na ;rásobot:iné lokalitě se určl zůdajů
centrálního vodoměru insialos;ini5ho na zdroji tepelné etiergie.B3,2.2. Množství tepla, spotrebmaného pro přípravu TV (Qn) na ;rásoboyant5 lokaliíě, se určl z údajůměřldla tepla prO TV Ila Zdr?)Jl tepelne energie nebO V připa(J' neměfc n5'( h Odl)ěT'ů výpočtem".

B3.2.3. Množstvi vody, spoti'ehcííané odběrateleni na odběrncm místč či .leho čásíi, se urči poměmýmpodllem z údajů cenlíálniho vodoměru na vstupu vod; do s>sít'íiiu TV instalosrayiého na zdrqjitepelné energie. Podíl přili;'ii'laiici na odbénié místo odíx'raíele budc sianoven v soulaďu s platriou
legislatívou riásledovné:a) v připadě obdržení údajů zpoměrových měřidel spotřeb> ieplé voJ> (bytových a nebytovýchvodoměrů TV) od všcch spotřebitelu, se údaj cenírálniho voJoniěru (Vc,) rozdělí úmě:'né podlesoučtu údaju z poměi m<cli mYitiel spotřeby TV v zúčtovacích ?jednorkách. Pokud je instalováiioměření SpOtřeb)' teplé VOd:? na vstupu dO ZúčíOVaCí jednOtk;". pO'Jži.%C Sč přednoslííě před sOučtemúdajů z poměrových méhílcl spotřeby TV v zúčtovac{ch jednoikách úyiaj tohoto měření,'

b) v případě, že:- V některyach Objekte( !í napo)enVch na Odbčme nlíStO IleJ's{?LI ínslalo'í','Ina pOměrOV& nlěŤldla, rlebO
- za íoío odběrné místo ne3sau v dohodnutém tei'n'ínu pfedán> údaje z poměrových měřidel spotřeby

TV, nebo- je u bytového odbčru odlx'íaíelem uveden údaj o spiitřebě. kícQ se lišl od príxměrné spotřeby
v tomto odběrném niísR ta l 2 predcháze.%icich fakturačriic)i období o vlce než 50oxó,tOt0 0dběrné míStO SC pOl aThJe Za neměřené a spOtřetla l'Od5 S«a Stan(Wi prO tOtO Cídbt'nlé n'liStO čijeho část jako li5í'ía.sííhi:k smvnatelné spotřeby staní'sené .jodaíaíelem podle poslední znáíné



3 0.LT E R M&T.D
IM}IůV{ I+@{{l:hO»l

n'iěřené spotřeby tohoto odběmého n'ísta; není-li aiii tato hodnota známa nebo došlo k podstatiié
změně paramctrů tohoto odběrného místa, dodavatel provede odborný odhad spotřeby;

B3.2.4. Spc'»třeba tepla pro přípravu TV na odběrných místech jednotlivých odběratelů se určí porm!rným
podilem z cclkového množství (určeného z úda.jů mčřidía tepla pro TV iia zdroji tepeíné energie
nebo v případě neměřených odběrů výpočtem').

B3.2.5. PoíJíl připadí4jíci na odbčmé místo odběrate?e či jeho část se vypočte tak, že údaj spotřeby tepla pro
1-V (Ql,,l iia zdroji tepelné energie se rozděli i'ia sloíu záklaďní (Q,,,17 = 0,3 Q.ll.) a sJožku
spotřebni (Qll,,., = 0,7 QTV).
S:ožka základrií Q,I.v,, se rczdělí na odběn'íá niista jed»otlivýcli odíx'raíelů poměrem jejich
podlahosié plochy.
Složka spcitřební Q,s,, se rozděli na odběmá :nísí;i jednotlivých odMrateh'y poměarem n'ino,ysíví

T}15

teplé vody .iii'ní spotřebovarié na odběrnéin m[síě stanovenýrn dle bodu B3.2.3.
B3.2.6. Dodavatel na žádOSt odb(!rateie umožni nahlédnutim dů pOdkiadu OVěřenl VStuplllCh udai'ů pr0

rozdělosiání nákladů za dodávku tepelné energie na jednotíivá odMmá imsta při spo)ečnéi'n mčření
nmožství odebraiit' tepelné energíe íía připrasiu tcplé vody pro více odběmýeh mísí.

B3.3. Doďavatel použije pro potřeby vayúčtováni dle č!ánku B3.2.3. a B3.2.5. této smíouvy údaje
z poměrovýcli měřidcl spotřeby TV odběratele za násled;ajícicli poďíínek:
aů úda3c budou předáváriy souhrnně (součet všec!i údajů z po+mrov5ch rn'.říďel zvčtšený o údaj spotřeby

TV Ve společných prostorech - práde!na apod., a součct úda.iů z pomčrových měřidel v nebitovýcli
prostorecr') samostatně za ka;Mé odběrné mťsto pro bytov:o a nebytový odběr za přislušn%a kalendářní
n'iěs'c:

b) odečet musí být provederi v posledrí den v im!sici;
c) předávané ůdaje musí být potvrzeny pověřený ni zásrupcern odběratele;
d) ú$je íusí být předány vždy písemré, a to osobně. e-mai]em r.ebo faxern dodavale[i do 5. pracoviiííio

dne s' měsici;
e) i'níšřidla musí splilovat požadavkv i'netrologického zákona" a musf být zabezpcčeny proíi nežádouci

mai'.ipulací, kdy za sp?ní:.ní těchto podmmck odpovídá odběrate], který je pMpadné qesplněi=í poďmíiíek
pro použití takoíiýchto ťidqiči pro rozúčtování poviríeri dodavateli oznárííit.

f) Pokud údaj měřicího zařízeni ve společné přípravně íepié vody je v>'šší o 15 !o nebo vice riež součet
údajů z poiněrový'cb ir,ěřidel všech odběríiýcli míst podíe písm. a), rozdělu,ií se náklady spotřebni
složkí zc všech odběrmýc[í rmst odpovídajíci součtu úďa,iů z iněřern ve všech odběmých místech .1ako
slcžka spotfební dle bodu B3.2.5.. zbývající náklady jako složka základrii dle bodu B3.2.5. íélo
srilouvy.

g) Pokud údaje z poměrov'ých íěřídel spotřeby T'íí' nebúdou předány stanovenou ?omou a ve stanovenéií
termínp, nebo nejsou sp:něr.y podmlr.ky pro jqjich použiff, biide odbčrné místo považoíiáno za
nem!'řené a bude sc postupovat podle bodu B3 .2.3. b) smlouv'y.

*

*

$..
" I.č 50:l/19Q(l Sb. o incín'+logii vc znéní p«izdí'.išíclí přcdpisů

TI,

Ostaíiií smluvní ujednání zůstávaji beze změíi.

nt

Tento dodatek nabývá platiiosti dnein podpisu a účiniiosti k i .1 .201 ] a vyhotovu3e se sre dvou
stejnopisech.

,
;

2 6 -1,4- 2C:1

?- - - - =------ == =-!.'- ?-==-=

za dodav4elc

V V Olomouci dne 2 2 -02- 2011

za odběratele


